intestinorum refert ymaginem. Que si imensa auditate cogesserit. et co gesta tenaciter reseruerit innumerabiles et incurabiles generat moebos ut vicio eorum totius corporis ruina innucat. Pedibus vero solo iugiter iheretibus et agnivole roaptur. Quibus capitibus prudenter et tato magis necessaria est. quo plura inueniunt offendicula dum in obsequo corporis in terra graduntur. Bisque iustius tegumentorum detur suffragium qui totius corporis erigunt sustinet et promovet molem. Videlicet amicula/robustissimo corpori tolle. suis viribus non procedet. sed aut turpiter intolleranter et moleste inambit repet. aut brutorum animalium ope molebitur. Bonum in hunc modum morte suo ex plurima quod diligentem diffusione tractatu psequitur ad informacionem reipublice et magistratum editionem quod omnia syllabatim exequi servilis interpretationis est. quod post affectat speciem quod vites autoris exprime. Et quia apud ipsum de ceremoniis et cultura deorum plura quod religioso principi putabat ingenerata suspici osius disputata sunt. hijs omisisse que ad idolatrie cultu pertinet. per stringam breviter sensum hominis quo principe et officia reipublice ad cultu iustiae informabat. **Capitulum terium.** Que papue versentur in intentione plutarchi et de reuerentia exhibenda deo et rebus sacris.

Flamma ergo quatuor sunt quod natus reipublice principibus cultare reverentiam dei. cultu sui disciplina officium et patrum affectionem et protectionem subditorum.

Venit ergo assertum in primis honorandum. Deinde seipsum colendum unicuique ut secundum quod apostolus sentit. licet ille apostoli non agnoscat unusquisque ratione suu possideat in sacrificatione et honore. Post ut doctrinam prepositi totius disciplina domus redoleat et tandem universitas subditorum de capitis prepositorum sibi incolunitate letetur. Agnosco quoque virorum strategematis et strategmatibus virtutem quod si singula inseratur tediosa erit lectori et pro parte a fidei nomine sinceritate recedet. Ceterum quod sancti pres et principum leges illius (de duca et fidia) videtur iherere vestigies doctrinam ei sermonem catholicum et succincto adiectis ex parte strategematis ei attingantur. Porro ei iniuncta reverentia numinum est. nobis a deo qui ab omnibus generaliter amandus est et colendus ex toto corde. ex tota anima. ex totis viribus suis. Probatatio vero dilectionis exhibatio est operis. Et licet per seipsum possit a matre tantum qui circa opem medijs se infundat amanti. tamen ad cultum extorem. alicuius medietatis interuentus necessarius est. eo quod deum nemo videtur unquam videndi vero nomen ad appellationem omnium sensuum utriusque nature dilatabis. quod a presentialiter et pure non sentiet cum homo et vivet nisi forte ea sensuum parte quod corporis nescit agustias. nec defactum tamen sentit. sed vivacitate sui ex gratia permanet in eternum. Contacteret loquor quod non euauit. sed perficit quantum ad eum quem desiderat familiari accedit. Nam fides velu habet